viuere horret iussio de pater q̄
nis licet cogatur nubere. **Añ.**
Alienam concupiuit suo da-
uid solatio suam castaz custo-
diuit in spōse diuersorio. **Ca.**
Dilectus deo. **R. in ps.** Vir-
tus dei prouerit alexium hu-
ius vite post ductum etilium
Super celi conscendit solium
p. Se per sacruz exercens stu-
dium cunctis fuit lux et prodi-
gium. **Super. Hymn.**
Letare syon incluta par-
tu nouelli filij laud festiue me-
rita triumphat̄ alexij. Agēs
christi militiam hostes sup-
plantat pedibus affecit̄ vi-
ctoziam conregnat in celesti-
bus. Carnis solutus carcer
celi subintrat gaudia effectus
est de paupe diues eterna glā-
reuelatur diuinitus scī spīs
ritus organum voce delapsa
celitus ad omnem cetū roma-
num **Urino** deo sic gloria a-
lerio qui merita confert pie et
p̄mia voluntate gratuita. **Añ**
p. Ora pro nobis beate alex-
i. **Sup mag. añ.** Nouū sy-
dus noua stella romanis ero-
ritur dum hic sanctus sua cel-
la ex hoc mundo tollitur. hic
de celis ostendit̄ in domo pa-
tris iacere qui iam non pōt la-
tere de supernis prodit̄ laudibz
attollitur populi cum letitia
decantantis alleluia. **Colla**
Deus qui beato alexio con-